合  计 38,667,337.42 31,304,991.59

更正后：

项  目 本期发生额 上期发生额

职工薪酬 14,474,986.50 9,401,509.05

研发费用 12,482,599.80 12,928,124.02

中介费 3,077,774.82 313,436.52

折旧、摊销 896,733.66 675,782.24

办公费 3,319,827.70 1,900,621.65

差旅费 784,712.07 964,330.28

房租、物业费 1,638,821.97 2,559,121.10

汽车费用 1,341,224.08 350,325.77

税费  1,343,952.82

招待费 337,037.33 515,331.62

其他 313,619.49 352,456.52

合  计 38,667,337.42 31,304,991.59

33、财务费用

更正前：

项  目 本期发生额 上期发生额

利息支出 4,688,967.81 304,413.95

减：利息收入 93,031.29 109,384.63

手续费（其他） 416,558.48 1,253,563.70

汇兑损益 8,188,810.58 -6,323,310.17

合  计 13,201,305.58 -4,874,717.15

更正后：

项  目 本期发生额 上期发生额

利息支出 5,198,342.81 304,413.95

减：利息收入 93,031.29 109,384.63

手续费（其他） 416,558.48 1,253,563.70

公告编号：2017-079

52

项  目 本期发生额 上期发生额

汇兑损益 8,188,810.58 -6,323,310.17

合  计 13,710,680.58 -4,874,717.15

34、资产减值损失

更正前：

项   目 本期发生额 上期发生额

一、坏账损失 193,240.66 1,299,930.36

二、存货跌价损失 2,356,767.91

三、固定资产减值损失

合  计 2,550,008.57 1,299,930.36

更正后：

项   目 本期发生额 上期发生额

一、坏账损失 234,692.90 1,299,930.36

二、存货跌价损失 2,356,767.91

三、固定资产减值损失

合  计 2,591,460.81 1,299,930.36

35、营业外收入

更正前：

项 目

本期发生额 上期发生额

发生额
计入当期非经常

性损益的金额
发生额

计入当期非经常

性损益的金额

长期资产处置利得合计 540,365.40 540,365.40 43,228.85 43,228.85

其中：固定资产处置利得 540,365.40 540,365.40 43,228.85 43,228.85

无形资产处置利得

政府补助（详见下表：政

府补助明细表）
442,072.00 442,072.00

洪庆土地预付款利息  4,000,000.00 4,000,000.00

其他   88,341.20 88,341.20

合  计 4,982,437.40 4,982,437.40 131,570.05 131,570.05

其中，本期政府补助明细

补助项目 金 额
与资产相关/与

收益相关
补助文号

公告编号：2017-079

53

补助项目 金 额
与资产相关/与

收益相关
补助文号

拨付 2016 年市外向型经济发展专项（出口

信保补助）资金
106,500.00 收益相关 市财函[2017]929 号

拨付 2016年省出口信用保险保费补助资金 121,750.00 收益相关 市财函[2017]391 号

拨付中小企业促进局奖励资金 100,000.00 收益相关

治污减霾锅炉拆改奖励金 27,731.09 资产相关

原薯蓣皂苷提取纯化工艺技改项目 61,090.91 资产相关 市财函[2014]1511 号

原薯蓣皂苷提取纯化工艺基本建设支出 25,000.00 资产相关 市财函[2014]1673 号

合  计 442,072.00

更正后：

项 目

本期发生额 上期发生额

发生额
计入当期非经常

性损益的金额
发生额

计入当期非经常

性损益的金额

长期资产处置利得合计 365.40 365.40 43,228.85 43,228.85

其中：固定资产处置利得 365.40 365.40 43,228.85 43,228.85

无形资产处置利得

政府补助（详见下表：政

府补助明细表）
667,731.09 667,731.09

洪庆土地预付款利息  4,000,000.00 4,000,000.00

行政（环保）处罚收款 290,448.00 290,448.00

其他   88,341.20 88,341.20

合  计 4,958,544.49 4,958,544.49 131,570.05 131,570.05

其中，本期政府补助明细

补助项目 金 额 与资产相关/与收益相关 补助文号

杨凌示范区燃煤锅炉清零行动计划 540,000.00 收益相关

拨付中小企业促进局奖励资金 100,000.00 收益相关

治污减霾锅炉拆改奖励金 27,731.09 资产相关

合 计 667,731.09

36、营业外支出

更正前：

项目 本期发生额 上期发生额

公告编号：2017-079

54

发生额
计入当期非经常

性损益的金额
发生额

计入当期非经常

性损益的金额

长期资产处置利得合计 97,979.50 97,979.50

其中：固定资产处置损失 97,979.50 97,979.50

事故赔偿

捐赠 102,910.50 102,910.50

其他 15,084.25 15,084.25 161,898.25 161,898.25

合  计 215,974.25 215,974.25 161,898.25 161,898.25

更正后：

项目

本期发生额 上期发生额

发生额
计入当期非经常

性损益的金额
发生额

计入当期非经常

性损益的金额

长期资产处置利得合计 97,979.50 97,979.50

其中：固定资产处置损

失
97,979.50 97,979.50

事故赔偿

捐赠 102,910.50 102,910.50

其他 15,084.25 15,084.25 161,898.25 161,898.25

行政（环保）处罚 290,448.00 290,448.00

合  计 506,422.25 506,422.25 161,898.25 161,898.25

37、所得税费用

更正前：

（1）所得税费用

项   目 本期发生额

当期所得税费用 9,773,016.58

递延所得税费用 -904,787.53

合  计 8,868,229.05

（2）会计利润与所得税费用调整过程

项 目 本期发生额

利润总额 59,708,331.24

公告编号：2017-079

55

项 目 本期发生额

按适用税率计算的所得税费用 8,956,249.69

子公司适用不同税率的影响 711,154.44

调整以前期间所得税的影响

非应税收入的影响

研发费用加计扣除 -782,049.66

不可抵扣的成本、费用和损失的影响 13,933.92

使用前期未确认递延所得税资产的可抵扣亏

损的影响
-31,059.34

年度内未确认递延所得税资产的可抵扣暂时

性差异或可抵扣亏损的影响

税率调整导致期初递延所得税资产/负债余额

的变化

所得税费用 8,868,229.05

更正后：

（1）所得税费用

项   目 本期发生额

当期所得税费用 9,045,042.67

递延所得税费用 -911,005.37

合  计 8,134,037.30

（2）会计利润与所得税费用调整过程

项 目 本期发生额

利润总额 54,304,344.60